Na pisemny wniosek zainteresowanych zakupem samochodu, istnieje możliwość przesłania 
skanu opinii nr E-1306/24, która zawiera również zdjęcia samochodu. Wniosek należy 
kierować na adres mailowy: obag.poznan@ipn.gov.pl 

4. Cena wywoławcza 
1) Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 

tysięcy zł.) 
2) Oferent nie może zaoferować ceny niższej od ceny wywoławczej. Oferty cenowe poniżej 

ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 
3) Umowa sprzedaży zostanie zawarta z oferentem, który zaoferuje najwyższą cenę. 
4) W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferuje tę samą cenę,  przeprowa-